
ZaÅ¡tita drvenih povrÅ¡ina na objektima uz Stari most 


Â Â  



Donesena Odluka o pokretanju javne nabavke putem direktnog sporazuma za nabavku 
radova: ZaÅ¡tita drvenih povrÅ¡ina na objektima uz Stari most (Odluka broj: 01-19-673/23 od 27.10.2023. godine). 



Potpisan ugovor sa najpovoljnijim ponuÄ‘aÄ•em za nabavku radova: ZaÅ¡tita drvenih povrÅ¡ina na objektima uz Stari most
(Ugovor broj: 01-19-673/23-5 od 09.11.2023. godine).



Na portalu Agencije za javne nabavke BiH (AZJN BiH) objavljen IzvjeÅ¡taj
o provedenom postupku nabavke radova:Â ZaÅ¡tita drvenih povrÅ¡ina na objektima uz Stari most (IzvjeÅ¡taj broj: 1235-8-3-
29-25-18/23 od 09.11.2023. godine).




Â 



Â 



Odluka 01-19-673/23 ZaÅ¡tita drvenih povrÅ¡ina na objektima uz Stari most



Ugovor 01-19-673/23-5



IzvjeÅ¡taj o provedenom postupku - ZaÅ¡t drv povrÅ¡ na obj uz Stari most  



Agencija Stari grad Mostar

http://www.asgmo.ba Powered by Joomla! Generirano: 10 May, 2024, 03:42


